
PORTARIA PGJ/PI Nº 22/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  CARMELINA MARIA MENDES
DE MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO despacho exarado no Processo SEI nº 19.21.0018.0000065/2021-
07,

R E S O L V E

DESIGNAR o (a) servidor (a)  ANA LUIZA MASSTALERZ PIRES DE SOUZA,
Técnico Ministerial, matricula nº 332, para, sem prejuízo de suas atribuições, coordenar
a  Secretaria  do Grupo Regional  de Promotorias  Integradas  no  acompanhamento  do
Covid-19 em Picos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de janeiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	R E S O L V E

